
TROJSTRANNA DOHODA

Z S

r 1 tm POSKYTNUTI FINANČNÍHO PŘÍSPĚVKU POBYTOVÁ
Či 2;/ 7×o

uzavřená Podle 1746 odst. 2 zákona č. 39/2012 Sb.. občanský zákoník, n;- znění pozdějších předpisů, (dále jen „dohoda"l mezí:

AG EL 3.5.

Sídlo: Vrchlického 1350/102, Košíře, 150 ÍIIIÍ Praha .1

IČO: 00534111

DIČ: C2699000899

Za psa ná ve veřejném rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. 20225

zastoupená' Ing. Michal Píšoja, MPH, LLM., předseda představenstva; MUDr. Marie Ma rsová, MBA, LLM.,

místopředsedkyně představenstva

(dále jen „organizace")

H

KÚPELE lÚČKV 3 .5.

Sldlo: Lúčky 530, 034 ::71 Lúčky, Slovenská republika

IČO: 31633218

DIČ: 202043 1061

IČ DPH: SK2020431061

Zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném okresním soudem v Žilině, oddíl Sa, vložka 412/L

Zastoupené: Mgr. Jaroslav Komora. MBA, předseda představenstva; JUDr. Ing. Jaroslav Komora, *4m

představenstva

(dále jen „lázně”)

Česká zdravotníprü myslová Pojišťovna

Sídlo: Jeremenkova 151/11, Vítkovice, 703 DO Ostrava

IČO; 47672234,

DIČ: není plátcem DPH

Zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. UL AXIV 545

Zastoupené: lng. Vladimír Matta, generální ředitel

(dále jen „čpzp")

s' lázně dále nebo samostatně(ČPZP, organizace společně jen Jako „účastníci dohody“ jako „účastník dohody")

1



Preambule

A) Zaměření rehabilitačně rekondiční péče:

problémy pohybového ústrojí L- využitím přírod ní minerální vody termální

B) Délky pobytů
rehabilitačnă rekondiční péče:

turnus r;1 denní: [i: 7 nocípobyt dnů, (dále jen „Sdennl pobyr"›

C) Počet účastníků jednotlivých pobytů:

Sdenní pobyt: do 120 účastníků

D) Maximálnívýše úhrady ČPZP lázním dle této dohody (bez DPH):

1 101 300 Kč

E) Lázně zajistí možnost aktivního využitl volného času účastníka pobytu formou:

nordic walkingu možností zapůjčení nordic walking holí (kdykoliv v průběhu Pohl/m; zdarma)

cvkloturistiky možností zapůjčenljlzdnlho kola (kdykoliv m průběhu pobytu; zdarma)

plavání lu'- vnitřním nebo venkovním rekreačním (volnočasovém) bazénu (kdykoliv v průběhu pobytu

V časech otevře nlp rovozních bazénu; zdarma)

minimálně jednoho kulturního programu (divadelní vystou pení, společenský večer) l'ł? pobyt zdarm a

celoročního využití sportovni místnosti nebo hřiště pro individuální cvičení (kdykoliv v průběhu pobytu

V p rovozních časech otevře ní
příslušného sportoviště; zdarma)

edukační program zaměřený Il'- preve nci civilizačních nemocí, správný Životní styl „ť stravova' nÍ v rozsahu

minimálně 60mm utové nebopřednášky zajištěné zdravotnickým pracovníkem dietologem (poskytnutý

zdarma)

vstup do wellness (zahrnujícího alespoň 1 mnm' vířivku) 'lT'ľ min. 60 minut min 2× '1;' pobvt (v provozních

otevřeníčasech wellness; zdarma)

F) Příspěvek dle této dohody budou kromě organizace čerpat dceřiné společnosti organizace další majetkové

propojené společnosti organizace. Dceřiné a další majetkové pro pojené společnosti organizace jsou tyto:

IČO: 29351073 AGEL Servis a.s.

IČO: 25966618 AGEL Trade s.r.o.

IČO: 26260654 Avenier a.s.

IČO: 25903659 Do p ravní zd ravotnictví a.s.

Ičo: 47668580 AG El. Hornická poliklinika s.r.o.

lČO: 47973927 Nemocnice AGEL Jeseník as,

IČO: 25959905 Kardiologické centrum AGEL as.

IČO: 16628373 La boratoře AGEL a.s.

„ýšoz 91755722 Mateřská škola ,AG EL s.r.o.„

IČO: 26853167 Medical Systems 3.5.

IČO: 25897551 Nemocnice AGEL Český Těšín 645.

IČO: 27332730 Nemocnice AGEL Louny 3.5.

IČO: 25886207 Nemocnice AGEL N ový Jičín 3.5,

IČO: 48401129 Nemocnice AGEL Třinec-Podlesí a.5.

IČO: 26822 105 Nemocnice AGEL Valašské M eziříčí 3.5,

IČO: 01968475 AGEL Diagnostické centrum S.I'.0.

IČO: 47675934 Perfect Distribution 3.5.

IČO: 25319141 Repharm 3.5.

IČO: 27797660 AGEL Středomoravská nemocniční a.s.

IČO: 26797917 AGEL Transfúzní služba a.s.

IČO: 60793201 Nemocnice AGEL Ostrava~Vítkovice 8.5.

učo: 47668989 Nemocnice AGEL Podhorska' a.s.

IČD: 27365867 Nemocnice AGEL Říča ny 3.5.

IČO: 28819705 AGEL stomatologické centrum sro.

2



rčo: 'rc-1:2 z m." AGEL centrum S.ľ.0.Gynekologické

IČO: !mamma AGEL Střední zdravotnická Škola a Vyššímim GTI-15' zdravotnická S.I'.Ov

IČO: 02259893 Laboratoře AG EL Ústí nad Labem 345.

:2



dohody

1. Výše uvedení účastníci dohody íŽă dohodli ie' poskymrrtífinančního příspěvku JE úhradu rehabilitačně rekondičnícn

a ktivit účastníků pobytu pobytovou formou (dále jen „ rehabilitačně rekondičnl péče”) poskytnutých v (nl-Is 2025

n lázeňském zařízení patříclmu Iázními

7. ČPZP g; Čvzw .měsmané .u zaměstnané n aPř"l poskytne pojištěnce organizací (případně dceř'ných

majetkové propojených společnostech organizace, pokud jsou tyto společnosti specifikovány a vyjmenovány

n písm. F) preambule této dohody), pracující zejména ik] pracovištích :z: zvýšeným fyzickým ?J vs-Ichickým zatñeními

Příspěvek bude realizován prostřednictvím lázní, které poskytnou rehabilitačné rekondiční péči včetně u bytování

stravování.

34 Podrobnosti k poskytová ní rehabilitačně rekondiční péče právům povi nnostem ČPZF lázní jsou uvedeny

na' Smlouvě i? realizaci rehabilitačně rekondičních aktivit 2024-2025 v rámci zdravotnických preventivních

programů (dálejen „realizační smlouva”).

Závazky organi-ce

1. Poskytnutí rehabilitačně rekondiční péče pro
sve zaměstna nce požaduje organizace se zaměřením specifikovaným

v preambuli Pod Dísmenem A) této dohody.

2. Organizace odpovídá vr.: VÝběr zaměstnanců [dále jen ..účastníci pobvtď'). kterým bude poskytnuta rehabilitačně

rekondiční Péče FI: smyslu či. odst, této dohody zavazuje Lis zajistit jejich ú East,

3. EE' úhradu rehabilitačně rekondičnl peče má nárok
pouze

zaměstnanec organizace i dceřiných či dalších majetkové

propojených společností é organizací vyjmenovaných n písm, Fi preambule této dohody, který je současně

pojištěnoem ČPzp
po celou mm' čerpání rehabil itačně rekondiční péče uvedeným zaměstnancem jehož

zamătnavatel nevykazuje ľv'ii'ii' na* zdravotním pojištěnívůä ČPZP.

4. Organizace se zavazuje uhradit Iáznlm nejpozději '.i-' :[Ii :mr po obdržení daňového 5mm (faktury) za

rehabilitačně rekondiční péči poskytnutou svým zaměstnancům a zaměstnancům dceřiných H' '55111in majetkmłě

propojených společností orga nizace vyjmenovaných v písm. Fi preambule této dohody pojištěným I ČFZP částku

mi 'L1 % dohodnuté za stravování č. této nv'výši ceny ubytování (viz příloha dohody). jakož případné náklady

poskytnutí rehabilitačně vekondlční péče nad rámec maximální souhrnné výše příspěvku poskytovaného ČPZP.

5. Organizace lis zavazuje, že na všech propagačních materiálech, které budou propagovat rehabilitačně rekondiční

péči které bude organizaoe distribuovat svým zaměstnancům, bude logo ČPZF včetně plného názvu ČPZP k, jejího

kód u (205). Organizace zavazuje distribuovat mezi všechny své za městnance propagační letáky ČPZP, které jí

ČPZP k distribuci předá. Organizace H: dále zavazuje, že iz: všech svých komunikačních kanálech, které provozuje

(firemní časopis, intranet, iiremni televizní kana'l, aPad). bude alespoň dvakrát ročně propagovat ČPZP to íp-

základě podkladů dodaných stany ČPZP.

6. Organizace vybaví účastníka pobytu poukazem 'i účasti na rehabilitačně rekondiční péči (dále též jako „voucher"),

vzor je obsažen v č. V) této dohody.jehož příloze

7. V případě volne' u bytovací kapacity umožní lázně. 'nh' základě lndividuálního požadavku účastníka pobytu, pobyt

doprovodu účastníka. Cena pobytu doprovodu včetně případného misahu čerpání procedur služeb bude

sjednána nv hrazena indlviduálně přino doprovodem, m lo mimo režim této dohody. Donrovod nemusí být

pojištěnnem črzr.

,8. néllçygnhytúlehahilízačněmkondičnípššąisou 5Mvjmmnbullnü$mmm tétç dohm.

účastníka bude da :u den Ukončení účastníka budeNástup pubvtu pobyt 12:00, jde první pobytu PDbYW Pobvlu

do 10:00, jde posledni' den pobytu. Den nástu pu ,__. den ukončení pobytu považuje: hlediska účtováníjakojeden

den pobytu. tedy zahrnulícľ lři pracedury, ubytování stravování.

9. Pobyty buduu realilovány na základě požadavků vystavených organizací. Organizace projedná nástupní termíny,

počet účastníků pobytu u délku pobytu (tu rn us) účastníků L: lázněmí nejpouíěil 10 pracovních dnů před nástupem

ur., pobyt tyto dohodnuté záležitosti uvede v objednávce zaslané organlzací |á1ním.

104 Organizace po projednánís lázněml dle předchozího odstavce tohoto článku dohody zašle ČPZP Iázním nejpozději

10 pracovních dnů před nástupem 'IE rehabllltačně rekondiční péči sezna m účastníků pobviu. kteří budou Čerpat

rehabilitačně rekondiční a včas nahlásl ke došlo as'péčl jsou po] išténci ČPZP. případně lměny, kterým výběru

zaměstnanců v průběhu čerpání rehabilitačně rekondiční péče.

11V ČPZP bez odkladu informovat každémOrganizace je povinna zbytečného písemně jednotlivém neposkytn utí

rehabilitačně rekondiční péče Iázněmi dohodnutému počtu účastníků odbytu nebo Drodlení lázní si: zajištěním

pobytu oproti dnhodnutému harmonogramu nástupu účastníků pobytu nebo neposkytnutí požadovaného počtu

procedur t'. souladu s článkem IV' odst. 2 této dohody,

12. mm počet účastnñrů POĎY'“ je specifikmnăn n preamhuíi pod písmenem C) této dohody.

13. Organizace se zavazuje poučit účastníky pobytu, if! případnou spotřebu nápojů pochutin Hmm-:r :mm

účastník sám v; uhradit u: lázeňského domu n HETpobytu Je povmen jí recepcí příslušného nejpozději odjezdu

.za rovněž že uhradlt láznímOrganizace zavazuje poučit účastníky pobytu tom, jsou povln nl poplatek pobytu

Organizace ar: může i: účastníkem dohodnout. Že mi poplatek pobytu proplatil

4



Závazky ČPZP

1. ČPZP konstatuje, že se IE' základě realizační smlouvy zavázala zaměstnance organlzaoe za městna nce dceřiných

Či dalších majetkové propojených společností organizace vyjmenovaných n písm. F) preambule této dohody, kteří

jsou uvedení vseznamu účastníků pobytu vyhotoveném dle či, odst. 10 této dohody splnili další podmínky dle

te'to dohody, zejména podmínky sta novené v či. odst. :l této dohody, uhradit lázním náklady JB' iehabilitačně

rekondiční péči do maximální souhrnné výše specifikované v preambui'i pod písmenem Di této dohody. Náklady ir.

rehabilitačně rekondiční péči přesahující dohodnutý celkový limit
pro

lázně hradí organizace. V případě dovršení

částky uvedené v Dreambull pod písmenem Di této dohody vyrozumí ČPZP lázně ,1. orga nlzacl vyčerpání příspěvku

ČPZP ir.” rehabilitačně rekondiční péči pro organizaci, Cena m rehabilitačně rekondiční péči poskytovanou podle

této dohody je osvobozena od DPH. sjednané ceny jsou konečné,

Z. ČPZP dále konstatuje, :z: Li: na základě realizační smlouvy zavázala uhradit lázním
po

obd rłenl daňového dokladu

(fa ktury) He: rehabilitačně rekondiční péči poskytnutou zaměstnancům organizace g zaměstnancům dceřiných Či

dalších majetkové propojených společností organizace vyjmenovaných n Dísm. Fi Dreambule této do hody částku na

výši 75 24
ceny

a; ubytování stravování, El ve Výši 100 %
ceny

m procedu rv (viz příloha č. il této dohodvi.

IV. lázníZávazky

rehabilitačné rekondiční1. Lázně konstatují, že se realizační smlouvou zavázały zajistit pro účastníky pobytu aktivity

na úrovně tělesné duševnítin, že rehabilitačně rekondiční péče WE zaměřena zvýšení a kondice ve vztahu 3

výkonu povolání zaměstnanců pracujících mi pramvištírh se zvýšenou fyzickou a psychickou zátěži, :ME

směřována mi odstranění boiestivosti zad azejména zvýšení pohybľrvosti kloubů, protažení lkra'oených svalů,

dýchací cvičent

2. Ke splnění ustanovení čl. IV. odst. 1 této dohody bude rehabilitačně rekondiční péče zahrnovat též poskytnutí

vstupního vyšetření lékařem lázní, minimálně tl, léčebné proced ury u; den výstupnívyšetření lékařem láznívčetně

účastníka rehabilitačnězávěrečného Whodnocení zaznamenané ve vovcheru rekondični'ho pobytu, který lázně

postoupí ČPZP spolu g vyúčtováním poskytnuté rehabilitačně rekondiční péče. VE procedu ru se považuje ivstupní

zdravotní lékařem a vyhodnocení rehabilitačně rekondiční péče.prohlídka výstupní

í'i smlouvě možnost aktivního volného času účastníků3. Lázně prohlašují, z: se realizační zavázaly zajistit využití

pobytu formou specinkovanou V prearribuli Pod písmenem El této dohody,

4, Smluvní strany :i: dohodly. úhrada nákladů ik' reha bilitačně rekondiční péči bude probíhat i? základě daňových

dokladů (faktur) vystavených lázněmi zaslaných ČPZP orga nlzacl do 21 dnů po ukončení rehabilitačnă rekondiční

však do 20. 12. rozdělením na ČPZP dlepéče jednotlivým účastníkům. nejpozději 2025. vyúčtování organizaci

podílů uvedených v příloze č, této dohody,

5, Lázně prohlašují, že rehabilltačně „kondiční péče bude sestavena vždy 'm' základě vstupní lékařské prohlídky 'm'

základě individuálního zdravotního stavu každého účastníka pobytu

V. Ostatní ujednání

1. (Ana nv; rehahllltačně rekondiční I-Iănr, u:: 'Hill q.,- cenu m stravování. Cenu mpéči lahmuje procedu ry, ubytování

procedury nejeden den poskytnuté rehabilitačně rekondiřxlí péče, cenu Lk: ubytovánía stravování, včetně rozpoäu

podñu úhrady čm a organizace 'ŠJ jednoho WE :mnm rekondiční péče, obsahuje příloha č. 1

dohody*

2. V ukončení rehabilitačně rekondiční účastníka bude uhrazenapřípadě předčasného péče pobvľu pouze

vyčerpané péče iř-Í základě denních částek v? vyčerpané prucedury, ubytování 31 stravavá ní dle přílohy Č. tělo

dohodyl

3. V nemocí účastníka účastník íázním lékařel 0 tétopřípadě pobytu předloží potvrzení od povinnosti musíorganilace

předem účastníky poučit.

4, ČPZP je oprávněna provést v lázních minimálně jeden krát ročně revizi poskytování rehabilitačně rekondiční péče

dle této dohody. Lázně umožní přístup do u bytovacích stravovacích prostor, včetně prostor pm poskytovánl

rehabilrtačně rekondlční péče. Zároveň předložívyžádané záznamy u interního systému lázní průběhu poskytování

reha bi | ílačně rekondlčnl péče účastníkům rehabilitačně rekondičních pobytů. Součástí revize bude kontrola

hygienických Dodmlnek skladování, přípravy následného výdeje stravy. 0 Provedení revize bude vytvořen zápis

včetně fotografií kontrolovaných objektů. Dokumentace poslouží pro potřeby ČPZP a dalších kontrolních subjektů.

Zároveň bude proveden rozhovor jednotlivými účastníky rehabilitačně rekondičnlho pobytu vłf účelem

subjektivního hodnocení možností tiskového výstupu do médií ČPZP :1 organizace (po udělení souhlasu účastníků).

5, Účastník pobytu, kterému byla poskytnuta rehabi litačně rekondiční péče, tm: odpověd nost 'ru' škodu způsobenou:

porušením ubytovacího
řádu či pokynů lázní;

nd lázní v a) lázní, ve kterém bude rehabilitačněmajetku prostorách vybavení objektu poskytnuta

rekondiční péče;

5



Durušením jiného závazného právního předpisu,

6. Vzniklou škodu
Je

účastník pobytu, kterému je poskytova' na rehabilitační rekondiční péče. povinen uhradit formou

peněžité náhrady :i: základě protokolu způsobené e: vyčíslené škodě podepsaného odpovědným zástupcem lázní

účastníkem pobytu. Organizace je povinna účastnñta pobytu Předem informovat povín nosti nahradit lázním

způsobenou škodu. Za škodu způsobenou účastníkem lázním neodpovídá ani organizace, ani ČPZP,

7. Účastníci dohody jako správci osobních údajů odpovídají vr.“ plnění SVýCh povinnosti ve vztahu ke zpracování

osobních am a v souvislostí ní. úizstnlci se takova'údajů při plnění dohody dohody zavazuí přijmout opatření

aby nemohlo dojít neoprávněnému nebo nahodilěmu přístupu kosobním údajům, k iejich změně, zničení či ztrátě.

neoprávněným přenosům, kjejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož kjinému zneužití osobních údajů.

VI. Sankce

1. V případě, kdy účastník pobytu nahlášený lázním 'o potvrzenou účastí nenastoupí bez uvedení důvodu 'tři PObY',

zaplatíorganizace lázním u: jejich výzvu smluvní pokutu 500 Kč ,4.,- kazdy' jednotlivý případ den prodlen l, s tím, že

smluvní Pokuta se vztahuje 5 bezdůvodnému Drodlenl' nastoupením m' pobyt každého jednotlivého účastn íka

samostatně,

Z, mm pokutu je povinný účastník dohodv povinen zaplatit do 3D dnů ode dne. kdy llm bude doručena písemná

výzva oprávněné smluvní many E jejímu zaplacení.

3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno pravo dalších účastníků dohody lm náhradu škodyl která vznikla v

důsledku porušení povinnosti, jejíž splnění bylo utvrzeno smluvní pokutou.

A. Puvl nnost, jejíž splnění bylo utvrzeno smluvní pokutou. je povinny' účastník dohody zavázán plnit po zaplacení

smluvní pokuty.

5. Pokud účastník v smluvní it: uhraditje povinný dohody prodlení se zaplacením pokuty, je povinen písemnou výzvu

oprávněnému účastníku dohody rovněž úrok prodlení ve výši stanovené obecně závaznými právními předpisy,

VII. Závěrečná ustanovení

1. [FTK-ť dohoda :ta uzavírá na FIM! určitou do ZO. 12. 2075,

2. Změny doplňky této dohodě je možné učinit pouze písemně po vzájemné dohodě účastníků dohody formou

vzestupně číslovaných dodatkúv

3. 0d této od dosud může ČPZP dohodnuté okamžitoudohody, resp. nesplněné čále před uplynutím doby adstoupil

účinnostív případě [egislaiivních změn, které nadále neumožníČPZF tuto dohodu plnit. ČPZP je oprávněna od

této smlouvy, resp,
od dosud nesplněné části odstoupit v případě předčasného u končení realizační smlouvy.

Odstoupení mi létu dohody, resp. její dosud nesplněné části musl být provedena písemně a doručeno oslatn im

účastníkům V od této dosud části musídohody, případě odstoupení dohody, resp, její nesplněné být provedeno

ret veškerou dosud neuhrazenou rehabllitačnă rekondiční dle lék) do lvyúčtování provedenou néči dohody

měsíce doručení odstoupení Htéto dohodv lázním.

4. Účastníci dohody výslovně souhlasí s uveřejněním łěłu dohody v Jejím plném rmsahu včetně přñoh a

Registru smluv. Plněním povinnosti uveřejnit tuto dohodu podle zákona č. 340/2015 Sbu, zákona zvláštních

podmínkách účinností některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv registru smluv (zákon registru smluv), ve

znění pozdějších předplsú, je pověřena Čsz.

.s Iam všemi účinnosti dnem smluv,dohoda nąqývá platnostídmmmmsu účastníkvgghidyj uveřejnŇějLÍV Registru

6. všechny přílohy této dohody tvoříleji nedñnou součást.

7. Účastníci dohody shodně prohlašují, že a' tuto dohodu před jejím podpisem přečetli :t: byla uzavřena
po

vzájemném projednání podle jejich pravé svobodné vůle určitě, vážně u srozumitelně že se dohodly c celém

jejím obsahu. což stvnui svými podpisy.

Tato dohoda se vyhotnvuje na tíeth vyhotoveních, přičemž každý z účastníků dohody obdrží po Jednotu vyhotovení.

.m příloh:

Příloha č. 1: Kalkulace
ceny

rl'. jednoho účastníka pobytu

Příloha Č. 2: Poukaz 'u účasti rehabilitačné rekondiční péči m mor:: 1025

6



Organizace:

V dne...:Ř.L.„L.\..L435

LLM.

předseda mistopředsed kyně představenstva

AGEL a 54 AGEL 3.5.

Lázně:

-u

KUPELE LÚČKY :41.2. \'i

V dne4rtíwl3/ Lúčky 530

před

KÚPELE L ČKY a.s.

ČPZP:

V Ostravě, dneíř. :5.102.5'

lng. Vladimír Mana

:Enerální

Česká průmyslová zdravolní pojlšťovna

7



Příloha č. 1: Kalkulace
ceny re jednoho účastníka pobytu

Kalkulace ceny LE Jednoho pobytu

Počet dnů I Menní l

Cena za procedury na den v Kč _| 543

Cena v4: u bytovánl na' den v KČ 563

Cena vr. stravování 'mi den r. Kč

Celková cena den 'a' účastníka pobytu v Kč

FE účastníka dnů mpobytu celkový počet

Celková Kč

Podñ
ceny

ve rehabllitačně rekondiční péči hrazeny' ČPZP:

(cena m' procedury nr." den o počet dnů) + (75 96
ceny

vk' L1. 177

ubytova' ní stravování 112 den a počet dnů) v Kč

Podíl ceny za rehabi litačně rekondiční péči hrazený

organizaci: (25 96
ceny

vr. u bytová ní stravovánl na den ›:< 1 792

počet dnu) m Kč

Ceny jsou uvedeny bez u::

Rehabilitační rekondiční pobyty jsou osvobozeny od DPH4

Id



č. 2: Poukaz H účastí na rehabilitačně rekondiční péčí n roce 2025

[a
ů'ł

D El průmyslová

[/9
EEE:L

0.5 zdravotní pojišťovna

Kód 205
poj íšťovny

'A' [lu .l ií V! h

!I účasti na rehabilitačně rekondiční péčí (RRP) \'J I'OCE FIM-Ě

Jméno a přijmení rok narození

Vysílajiciorganizace

Pracovní zařazení účastníka, pracovrště v orgamacrw..„„._„.....„...„„...„......._....._.....o..m„w.„.........„...„..._.

Místo pobytu

Terml n pobytu délka pobytu:

Souhlasím a bsolvová n ln' rehabilitačně rekondiční péče r. uvedeném místě terminur

Datu m převzetí pou kazu

Podpis účastníka při převzetípoukazu

Potvrzení absolvování RRP doplní lázně

Výstupní vyhodnocení RRP:

Datu m

Podpis razítko lékaře (zaměstnance) lázeňského zařízení

Podpis účastníka pobytu:„.„,.„„.....„...

Po ukončení :lila potvrzený poukaz odevzdat v lázních.

ČPZP Česká zd ravotnlNa rehabilitačně rekondiční péči pojištěncůrn přispívá průmyslová pojišťovna.


